

ĀFRIKAS LEĢENDA MARRĀKEŠA UN ATPŪTA PIE ATLANTIJAS OKEĀNA ...ar *Essaouiru!*

2025



25.11. – 03.12.

9 dienas

EUR 1245

diena, maršruts	notikumi, apskates objekti
otrdiena, 25.11. Rīga – Marrakesh ***viesnīca Marrākešā	<ul style="list-style-type: none"> 03.45 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (ieņemim <i>Air Baltic</i> birojam) 06.00 – 07.30 lidojums Rīga – Frankfurte 10.55 – 14.40 lidojums Frankfurte – Marrākeša; transfērs uz viesnīcu un atpūta
trešdiena, 26.11. Marrakesh ***viesnīca Marrākešā	<ul style="list-style-type: none"> Marrākešas vecpilsētas medīnas apskate – Marokas eksotiskākā pilsēta, starp tūkstoš palmām, tukšiem ar sniegbaltiem kalniem pie horizonta, iekrāsotiem sarkanīgos vai rozā toņos atkarībā no gadalaika un saules stāvokļa. Populārākā tikšanās vieta ir <i>Djema al-Fna</i> laukums vecpilsētā, kas īpaši atdzīvojas pēcpusdienā, tuvojoties saulrietam, kad no saulē sakarsušā laukuma steidzas pazust saimniecisko nieku, augļu, dzīvnieku tirgotāji, berberu akrobāti un čūsku dresētāji, bet tā vietā kā uz burvja mājienu līdz ar tumsas iestāšanos sarodas desmitiem lauku virtuves, izplatot kairinošas un vēderam tīkamas dūmu, garšvielu un ēdienu smaržas. <i>Jardin de Majorelle</i> – 1929. gadā franču mākslinieks Mažorels radīja eksotisku dārzu, kas nespēj atstāt vienaldzīgu nevienu. Ne velti to dēvē par <i>Mazo paradīzi</i> un <i>Marrākešas oāzi</i>
ceturtdiena, 27.11. Marrakesh – Essaouira – Agadir ***viesnīca Agadirā	<ul style="list-style-type: none"> no rīta pārbrauciens uz Essaouiru (185 km) Essaouira – visšarmantākā Marokas pilsētiņa. Izvietojusies okeāna krastā, tās baltā vecpilsēta ar šaurajiem ielu labirintiem, trokšņainiem tirgiem, seniem mūriem, masīviem bastioniem un kolorīto ostiņu, kas <i>nokaisīta</i> ar krāsainām zvejnieku laiviņām, nespēj atstāt vienaldzīgu. Ne velti to savulaik iecienīja hipiji un Džimijis Hendriks, bet mūsdienās tās pievelk māksliniekus vēlā pēcpusdienā pārbrauciens uz Agadiru (175 km)
piektdiena, 28.11. pirmdiena, 01.12. Agadir ***viesnīca Agadirā	<ul style="list-style-type: none"> 4 brīvas dienas atpūtai Agadirā – slavenākajā Marokas kūrortā, kurā plašās, dzeltenīgās smilšu pludmales ielenc Atlantijas okeāna ūdeņi. Brīvajā laikā iesakām individuāli izstaigāt atjaunoto vecpilsētu Medīnu un <i>Souk El Had</i> svētdienas tirgu par papildus samaksu iespēja doties ekskursijās pa apkārtni (no 45 EUR par tūri atkarībā no grupas lieluma): uz idilisko <i>Paradīzes Ieleju</i> - kristāldzidru baseinu un ūdenskritumu <i>labirintu</i>, kas iespiešies starp smilšakmens klinšu sienām (aktīva ekskursija ar pastaigu un peldēm dabā); <i>Legzīras pludmali</i> - visgleznaināko Āfrikas kontinenta piekrasti, kur paveras divas masīvas klinšu arkas; <i>Krāsainajiem akmeņiem</i> un <i>sarkano pilsētu Tafraoute</i>, kas izvietojusies sārtas nokrāsas klinšu un Anti-Atlasu kalnu ielokā, vienā no Ziemeļāfrikas skaistākajiem reģioniem.
otrdiena, 02.12. ***viesnīca Marrākešā	<ul style="list-style-type: none"> brīva dienas pirmā puse atpūtai Agadirā pēcpusdienā pārbrauciens uz Marrākešu (250 km). Brīvs vakars Marrākešā
trešdiena, 03.12. Marrakesh – Rīga	<ul style="list-style-type: none"> brīvs rīta cēliens Marrākešā. ~12:30 transfērs uz Marrākešas lidostu 15.35 – 19.35 lidojums Marrākeša – Frankfurte 21.20 – 00.30 lidojums Frankfurte – Rīga (04 dec)



Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās – EUR 295

Ceļazīmes cenā ietilpst

lidojums Rīga - Marrākeša - Rīga (caur Frankfurti, ekonom. klase; 23kg bagāža); lidostu nodokļi; transporta pakalpojumi Marokā (tūristu autobuss); nakšņošana (kopā 8 nakts): **** viesnīcās ar brokastīm, divvietīgos numuros ar WC/dušu; 6 vakariņas; ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos; grupas vadītāja un vietējo gidu pakalpojumi; ceļojumu apdrošināšana.

Ceļazīmes cena neietilpst

dzērieni ēdienreīzu laikā; pusdienas; personīgie izdevumi; ieejas maksa pasākumos un objektos, kuri nav minēti programmā vai minēti kā **papildus (ekskursijas no Agadiras)**; **dzeramnaudas** un tamlīdzīgi maksājumi atbilstoši konkrētās valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Klientam jāērēķinās, ka dzeramnaudas veidos papildu izmaksas vismaz **20 EUR** apmērā, kas jāsamaksā tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem Marokā

Pieteikšanās ceļojumam

<i>avansa iemaksa</i>	<i>otrā iemaksa</i>		<i>pilna summa</i>	
EUR 250	līdz 25.07.	EUR 500	līdz 25.09.	atlikusī summa

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

<i>atteikšanās datums</i>	līdz 25.07.	pēc 25.07.	pēc 25.09.
<i>zaudētā summa</i>	EUR 125	EUR 450	visa summa

- iemaksāto summu līdz 10.10. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Grupas sapulce

14. novembrī 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibālā)

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti un vīzas

- **LR pilsoņa vai nepilsoņa pase**, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma.
- **Nepilsoņiem** par vīzas formalitātēm un izdevumiem lūdzam savlaicīgi interesēties tūrisma birojā!
- Papildus dokumenti **nepilngadīgajiem**: ja pavadošā vecāka pasē nav ieraksta par radniecību ar bērnu- **dzimšanas apliecība** vai notariāli apstiprināta tās kopija; ja neviens no vecākiem nebrauc līdz- notariāli apstiprināta **viena vecāka atļauja** vai notariāli apstiprināta tās kopija.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.

